АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от     03.04.2017	    		                          	№  25-П

О принятии в муниципальную собственность
автомобиля марки CHEVROLET NIVA 212300-55

      В связи с приобретением автомобиля марки CHEVROLET NIVA 212300-55 за счет средств областного бюджета на основании муниципального контракта N 633871 на поставку автомобиля повышенной проходимости от 14.03.2017, в соответствии с Уставом  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского  муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения от 15.03.2013 N 38/158 (в редакции от 10.07.2014), администрация  постановляет:
1. Принять в муниципальную собственность Верхнесолоновского сельского поселения автомобиль марки CHEVROLET NIVA 212300-55, 2017 года выпуска, модель 2123,0824785, общей  стоимостью 546040,00 (пятьсот сорок шесть тысяч  сорок) рублей.
2.  Указанный в пункте 1 настоящего постановления автомобиль внести в реестр муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления автомобиль закрепить за водителем администрации Верхнесолоновского сельского поселения  Масловым В.Г.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                        В.В.Иванцов